ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ИВАНОВО-МЫССКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕВРИЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «26» мая  2023 г.                                                                                                        № 19- п

Об утверждение плана- графика реализации
бюджетного процесса Иваново-Мыссского сельского
поселения Тевризского муниципального района
Омской области на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.

В соответствии с пунктом 2  статьи 184 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, пунктом 2 статьи 6 Положения «О бюджетном процессе в Иваново-Мысском сельском поселении Тевризского муниципального района Омской области»  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый  план – график бюджетного процесса Иваново-Мысского сельского   поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов, согласно приложению к настоящему Постановлению.

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Официальный бюллетень органов местного самоуправления Иваново-Мысского сельского поселения Тевризского муниципального района Омской области» и на официальном сайте  tevr.omskportal.ru.

3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Иваново-Мысского сельского поселения
Тевризского муниципального района
Омской области                                                                                     А. Р.Мавлютов

[bookmark: _GoBack]